Протокол № 181
Совета Ассоциации Проектных строительных организаций

«ЭнергоТеплоМеталлургПроект»

г. Москва
(дата составления протокола)

24 июня 2025 года

Дата проведения: 24.06.2025г.
Форма проведения - заочное голосование
В голосовании приняли участие:
Председатель Совета Ассоциации
Усачев А.Б.
Члены Совета Ассоциации:
Ханухов Х.М.
Жадан И.А.
Курносов В.В.

Участвовали 4 членов Совета из 7. Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Выборы Председателя и членов Дисциплинарной Комиссии
Ассоциации.

РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ

По вопросу №1 повестки дня: «Выборы Председателя и членов
Дисциплинарной Комиссии Ассоциации».

В.Г. Кун направил информацию о том, что 30.06.2025 г. истекает срок
полномочий Председателя и членов Дисциплинарной Комиссии Ассоциации,
и предложил продлить полномочия Председателя Дисциплинарной
Комиссии Ассоциации - В.А. Дрюпина и членов Дисциплинарной Комиссии
Ассоциации в след) ющем составе: Кун В.Г., Волков С.А., Андреева Т.Г.,

2

Тованенкова М. Н.
Каждому члену Совета направлен бюллетень для голосования с

вопросом повестки дня:
«Продлить полномочия

Дисциплинарной Комиссии

с 01.07.2025г. на два года Председателя
Ассоциации - В.А. Дрюттина и членов

Дисциплинарной Комиссии Ассоциации в следующем составе: Кун В.Г.,
Волков С.А., Андреева Т.Г., Тованенкова М. Н.»

Получено бюллетеней: 4
Результаты голосования:
«за» - 4
«против» - нет
«воздержался» - нет
Решение: Продлить полномочия с 01.07.2025г. на два года

Председателя Дисциплинарной Комиссии Ассоциации - В.А. Дрюпина и
членов Дисциплинарной Комиссии Ассоциации в следующем составе: Кун
В.Г., Волков С.А., Андреева Т.Г., Тованенкова М. Н.

Решение принято единогласно.

Бюллетени голосования членов Совета прилагаются.

Секретарь

А.Б. УсачевПредседатель Совета

В.Г. Кун